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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92224027N

2. Data e Regjistrimit 24/10/2019
3. Emri i Subjektit INVESTAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Katund i Ri, Autostrada 
Tiranë-Durrës, Km. 7, prane ish Radiostacionit, Zona 
Kadastrale Nr. 2119, Nr. Pasurie 164/51 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve të ndërmjetësimit për shitje artikujsh 

të ndryshëm  ushqimore, industriale, dhe të tjerë,  si dhe të 
kryeje shërbimin si agjent shitje per shoqeri vendase dhe te 
huaja. Ofrimin e shërbimeve të konsulencës në fushën 
marketingut, reklamimit, të biznesit dhe të menaxhimit, në 
fushën e financave, kërkimit të tregut, etj e të ngjashme. 
Ofrimin e shërbimeve të pergatitjes të planeve të biznesit e të 
kredive si dhe ndërmjetësimin për dhenie-marrje kredish per 
të tretët. Organizimin e  aktiviteteve dhe eventeve të 
ndryshme për klientët që lidhen me prezantimin e mallrave 
tregtareve, mediatoreve dhe biznesmeneve të interesuar për 
shitblerjen e mallrave të ndryshem ushqimore e industriare, 
të lujtshme e të paluajtshme. Veprimtari të shitjes e blerjes së 
pasurive të palujtshme brenda e jashte vendit. Blerje 
pjesëmarrjeje aksionare apo jo aksionare në shoqëri të tjera, 
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ente konsorciume, të themeluara apo në themelim, të cilat 
mund të kenë objekt të ngjashëm ose te ndryshem, sidoqoftë 
në funksion të arritjes të qëllimit të shoqërisë. Te kërkojë 
regjistrimin në emër të saj, transferojë apo te tregtojë si te 
njejta, patenta e te drejta autori, marka te ndryshme, 
marketingu, licensa, tituj tregtie si dhe te drejta te ngjashme 
intelektuale dhe industriale. Të kryejë çdo veprim që ka të 
bëjë me pasurinë e palujtshme, të luajtshme apo financiare 
që kanë lidhje me objektin e shoqërisë, përfshirë këtu, por pa 
u kufizuar në to, nënshkrimin dhe marrjen e kredive me 
institucione të autorizuara nga ligji, individë si dhe me 
shoqëri apo sipërmarrje private. Çdo aktivitet të nevojshëm 
apo të dobishëm për përmbushjen e qëllimeve të shoqërisë.
Margarita Drazhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2019                Deri: 26/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetmirBilla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YlliBilla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INVESTAR
E-Mail: margaritadrazhi@gmail.com  
Telefon: 0676013485  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-382356-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B166BC-44FC-42AA-A30B-84865B31F559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4180DD-E2C5-452E-A506-9670DBA9DBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1551C5C7-86FA-42E8-A1E6-D88090BD8E63

